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Szanowny Partnerze Handlowy 3M, 

Firma 3M została niedawno poinformowana o rosnącej liczbie podrabianych i naśladujących produktów 
ochrony dróg oddechowych i słuchu, które oprócz jednorazowych masek ochronnych wchodzą na rynek. Po 
dokładnym zbadaniu otrzymanych do tej pory podróbek firma 3M zweryfikowała, że produkty te nie są 
oryginalnymi produktami firmy 3M, mimo że są opatrzone marką i oznaczeniami 3M. Ponadto firma 3M 
zidentyfikowała również rosnącą liczbę produktów naśladujących, które wyglądają bardzo podobnie do 
produktów ochrony układu oddechowego 3M, ale nie są opatrzone marką ani oznaczeniami 3M.
Co ważne, zarówno podróbki, jak i naśladujące produkty nie spełniają niezbędnych wymogów regulacyjnych i 
mogą nie zapewniać odpowiedniej ochrony przed zagrożeniami przemysłowymi. Warto zauważyć, że te 
podróbki i naśladowcy są często oferowane po znacznie niższych cenach. 

Środki ochrony indywidualnej ("ŚOI") wprowadzane do obrotu w Europie muszą spełniać wymagania 
określone w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. (zwanym 
dalej "Rozporządzeniem"). Niniejsze rozporządzenie stanowi, że wszystkie podmioty gospodarcze, w tym 
producenci, dystrybutorzy i importerzy, są odpowiedzialne za zapewnienie, aby ŚOI spełniały wymagania 
rozporządzenia zgodnie z ich rolą w łańcuchu dostaw. Ma to na celu zapewnienie wysokiego poziomu 
ochrony interesów publicznych, takich jak zdrowie, bezpieczeństwo i ochrona użytkowników. Niezwykle 
ważne jest, aby wszystkie zaangażowane strony zachowały czujność wobec podrabianych produktów i 
wywiązały się ze swoich obowiązków wynikających z rozporządzenia. 

Pragniemy podkreślić, że produkty, które nie są oryginalnymi produktami 3M, mogą nie spełniać wymagań 
określonych w rozporządzeniu w sprawie środków ochrony indywidualnej, jeśli są używane w połączeniu z 
produktami 3M. Takie kombinacje nie są oznaczone znakiem CE ani zatwierdzone, a zatem mogą nie 
zapewniać zamierzonego poziomu ochrony i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia, a nawet życia 
użytkowników. Dbając o to, aby dystrybuować wyłącznie oryginalne produkty 3M, pomagasz 
zagwarantować, że Twoi klienci otrzymują produkty zgodne z obowiązującymi przepisami, chroniąc w ten 
sposób pracowników przed potencjalnymi zagrożeniami dla zdrowia i bezpieczeństwa. Oczekuje się, że jako 
oficjalny dystrybutor 3M będziesz dobrym zarządcą marki 3M. Obejmuje to przestrzeganie wszystkich 
obowiązujących wymogów prawnych i powstrzymywanie się od wszelkich działań, które mogłyby 
negatywnie wpłynąć na Twoją markę lub markę 3M. 

Przypominamy, że firma 3M oczekuje, że jej oficjalni dystrybutorzy będą kupować i odsprzedawać wyłącznie 
autentyczne produkty firmy 3M. 

Firma 3M traktuje te sprawy bardzo poważnie i w razie potrzeby przeprowadzi dochodzenie. Firma 3M 
oczekuje, że jej dystrybutorzy będą współpracować z firmą 3M i ujawniać źródła niezweryfikowanych 
produktów, aby można było przeprowadzić odpowiednie dochodzenia, które pomogą powstrzymać 
dystrybucję podróbek. Jako dystrybutor 3M oczekujemy pełnej współpracy przy tych dochodzeniach. 

Jeśli podejrzewasz, że kupiłeś jakiekolwiek podrobione produkty, jeśli otrzymasz jakiekolwiek oferty 
podrobionych produktów lub podejrzewasz, że produkty mogą być podrobione, musisz natychmiast zgłosić 
sprawę za pośrednictwem 3M.pl/verify. 

W razie dalszych pytań prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem firmy 3M. Dziękujemy za wsparcie i 
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partnerstwa w walce z oszustwami i podróbkami na rynku. 

Pozdrawiam 
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